PORTARIA PGJ/PI Nº 972/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do Ofício nº 090/2016, oriundo do
Egrégio Tribunal de Justiça do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  TALLITA LUZIA BEZERRA ARAUJO,  com
serventia nas Promotorias de Justiça de Simões e Marcolândia, para atuar junto à Justiça
Itinerante, a ser realizada no município de Pio IX-PI, no período de 11 a 13 de maio de
2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E